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ご利用の流れ

ご利用料金

お申し込みから最短5日でご利用可能です！お申し込みから最短5日でご利用可能です！

お申し込み1. 3.2.アカウント発行のご連絡
アカウントの
作成 ご利用開始ご利用開始4.4.

info_ns@startia.co.jp 
(メールフォーム24時間） https://securesamba.com/

お申込み書の印刷はこちらから

http://goo.gl/syqTY1お電話口で「ビジネスサポートクラブ会員」の
チラシを見たと必ずお伝えください。 
※特別料金が適用されない場合がございます 

さらに!

セキュアSAMBAが
全て解決します！！
セキュアSAMBAが
全て解決します！！

…

サーバの故障で社内重要データに
 　アクセスできないのは不安・・・ 無料の共有サービスで

　情報漏えいしてしまった

こんなお悩みございませんか？こんなお悩みございませんか？

こんなお悩みございませんか？こんなお悩みございませんか？

■ 基本プラン
SMB-S10AD

10,000円
（特別プランにて提供無）

3,000円
10GB

5
（追加不可）

5

プラン名

初期費用

月額費用

ディスク容量

ユーザー発行数
（最大追加ユーザー数）

VPN同時接続数（※1）

SMB-S20AD

10,000円

5,000円

3,500円
20GB

5
（追加不可）

5

SMB-S100AD

10,000円

15,000円

13,000円
100GB

20
（最大50）

10

SMB-S500AD

30,000円

35,000円

32,000円
500GB

20

SMB-S1000AD

50,000円

55,000円

50,000円
1000GB

30

無制限

■ 追加オプション
名称

ユーザー発行数追加（10ユーザー）

VPN同時接続数追加（5ユーザー）

初期費用

10,000円

10,000円

月額費用

3,000円

3,000円

※1．VPN 同時接続数は、PC クライアントソフト接続などの
VPN 接続において、同時に接続可能なユーザー数です。最大
VPN 同時接続数を、ユーザー発行数以上に増やすことはでき
ません。SMB-S500ＡＤ以上の上限は 50となっております。
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